

MPD Sanace s.r.o.
IČO 28631099
Ahepjukova 2809/9
702 00 Ostrava

Váš dopis značky/ ze dne

Naše značka
PCCT/OBJ/49/2019

Vyřizuje

Český Těšín
22. 05. 2019

Objednávka

Dle Vaší cenové nabídky objednááme u Vás demontážní a vysoušecí práce (PMD0707/1 a MPD0707/2) spojené s pojistnou událostí 19023845.

Fakturační údaje:

Pedagogické centrum pro polské národnostní školství Český Těšín
Ostravská 612/21
737 01 Český Těšín
IČO: 63024675

Faktura bude uhrazena převodem.

S pozdravem

ředitelka PC ČT

SP Demontážní práce - 1 a 2.NP, včetně suterénu, Ostravská 612/21, Český Těšín
 č.z. MPD0707/1
 Pedagogické centrum

MPD Sanace s.r.o.
 Aheplukova 2809/9
 702 00, Ostrava

Poz.	Název	Množství	Jednotka	Cena / jedn.	Cena celkem
DEMONTÁŽNÍ PRÁCE					
1	Demontáže				
1.1	Oskrabání poškozených maleb	45	m2	25,00 Kč	1 125,00 Kč
1.2	Demontáž lepeného koberce, včetně soklových listů	19,5	m2	55,00 Kč	1 072,50 Kč
1.3	Demontáž celoplošně lepeného limolea ve dvou vrstvách	39	m2	55,00 Kč	2 145,00 Kč
1.4	Demontáž poškozených parket (chodba 2.NP a částečně místnost 1.NP)	29	m2	110,00 Kč	3 190,00 Kč
1.5	Odnos zdemontovaných součástí do kontejneru	2	hod	250,00 Kč	500,00 Kč
	Demontáže – celkem				8 032,50 Kč
2	Ostatní				
2.1	Likvidace objemného odpadu včetně manipulace a dopravy	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
2.2	Manipulace s vybavením a zakryvací práce	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč
2.3	Přeprava osob a materiálu	92	km	18,00 Kč	1 656,00 Kč
	Ostatní celkem				3 656,00 Kč
	DEMONTÁŽNÍ PRÁCE – CELKEM BEZ DPH				11 688,50 Kč


 Jednatel

CN Vysoušecí práce - 1 a 2.NP, včetně suterénu. Ostravská 612/21, Český Těšín
č.z. MPD0707/2

Pedagogické centrum

Město Český Těšín

MPD Sanace s.r.o.
 Aheplukova 2809/9
 702 00, Ostrava

Poz.	Název	Množství	Jednotka	Cena / jedn.	Cena celkem
VYSOUŠECÍ PRÁCE					
1	Vysoušecí práce (1 a 2.NP, včetně suterénu)	Množ.	Jednotka	Cena / jedn.	
1.1	Kondenzátní vysoušení. Cena je kalkulována za 1m ² všech zasažených ploch – stěn a podlah daných místností. Cena zahrnuje montáže a demontáže vysoušecích strojů a ventilátorů. průběžná měření po cca 7 dnech. Cena je kalkulována na dobu 21 dní standardního vysoušení.	98	m ²	145,00 Kč	14 210,00 Kč
1.2	Vysoušení podlahových a stropních konstrukcí - speciální souprava určená k odsávání volné vody a hrubé vlhkosti včetně soupravy pro vysoušení podlahových konstrukcí. Cena obsahuje montáže, přemístění souprav a demontáže vysoušecího zařízení, průběžná měření po cca 7 dnech a navrtání otvorů pro samotné vysoušení. Cena je kalkulována na dobu 21 dní standardního vysoušení.	68	m ²	535,00 Kč	36 380,00 Kč
1.3	Dezinfekce stěn a konstrukce stropů po vysoušecích pracích	1	soubor	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Vysoušecí práce (1 a 2.NP, včetně suterénu) – celkem					
52 390,00 Kč					
2	Ostatní				
2.1	Přesuny hmot	1	soubor	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
2.2	Převážení osob a materiálů	276	km	15,00 Kč	4 140,00 Kč
Ostatní celkem					
5 340,00 Kč					
VYSOUŠECÍ PRÁCE – CELKEM BEZ DPH					
57 730,00 Kč					

Doba vysoušecích prací je předpokládána na cca 21 dnů, v souvislosti na stavu vlhkosti a naměřeným hodnotám které budou zapisovány do měřicího protokolu.

Objednatel zajistí přívod el. Energie. Po vysoušecích pracích bude doložena spotřeba el. Energie pro provoz vysoušecích zařízení.

Objednatel
 Jednatel

Zpráva z prohlídky**Zákazník:**

Jméno: Pedagogické centrum pro polské národnostní školství Český Těšín			
K rukám: Marcela Šlemínská		E-Mail: info@pclesn.cz	
Ulice: Ostravská		Č. 612/21	Tel.č. 725 63 11 7
PSČ: 737 01	Město: Český Těšín		Fax č.

Druh škodní události:

<input type="checkbox"/> Požár	<input checked="" type="checkbox"/> Voda	<input type="checkbox"/> Ostatní:
--------------------------------	--	-----------------------------------

Adresa škodní události:

PSČ:	Město: Český Těšín
Ulice: Ostravská	Č. 612/21

Pojišťovna:

Jméno: Allianz Pojišťovna, a.s.			
K rukám:		E-Mail:	
Ulice:		Č.:	Tel.č.:
Psč:	Město:		Fax.č.:
Škoda č.:	190 238 45	Pojistka č.:	

Zpráva z prohlídky

Dne 16.5.2019 byla provedena prohlídka po vodovodní havárii v budově Pedagogického centra na ulici Ostravská č.612/21, Český Těšín.

Vlivem vodovodní havárie v kuchyňce na 2.NP, došlo k protečení vody přes konstrukce podlah do 1.NP a částečně suterénu budovy.

Na chodbě 2.NP došlo k poškození podlahové konstrukce (parketová podlaha, 2vrstvy PVC a lepený koberec) – je potřeba průvést demontáž této skladby v zasaženém prostoru.

V zasažených místnostech v 1.NP došlo k poškození maleb a podlah. V jedné místnosti došlo k částečnému poškození parketové podlahy.

Je potřeba provést částečnou demontáž parketové podlahy a oškrabání poškozených maleb.

Standardní hodnoty měření nezasazených míst na stěnách v rozmezí 43- 57 DIGITS.

Hodnoty měření v místech zasažení, stěny a podlahy. Vlhkost se v těchto exponovaných místech pohybovala v rozmezí od 151 až 161 DIGITS (odporové měření).

Dle provedeného měření je patrné, že vlhkost stěn a podlah je vysoká a je potřeba srazit vlhkost v objektu na původní hodnoty před škodní události.

Měření bylo provedeno odporovým měřicím přístrojem GANN UNI2.

Na základě prohlídky a následného měření navrhujeme provést demontážní a vysoušecí práce dle cenových nabídek MPD0707/1 a MPD0707/2.

Stavební práce nejsou předmětem cenového rozpočtu.